

برگزاری جلسه شورای اقامه نماز دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

با حضور مدیر ستاد اقامه نماز استان، اهم برنامه ها و اقدامات شورای نماز دانشگاه فنی حرفه ای استان آذربایجان شرقی در طول سال 1400 تشریح شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، جلسه شورای اقامه نماز دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی روز یکشنبه 24 بهمن ماه با حضور حجت الاسلام مجید آقاجانی مدیر ستاد اقامه نماز، تفسیر و مهدویت استان و حجت الاسلام بابایی، کارشناس نظارت و ارزیابی ستاد و نیز جمعی از اعضای شورا برگزار شد. دکتر بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در ابتدای این نشست با اشاره به اهمیت و جایگاه نماز در مناسبات فردی و اجتماعی، ادای فریضه نماز آنهم در شکل جماعت را نشانه حاکم شدن تفکر و ایدئولوژی دینی در یک مجموعه دانسته، احساس مسئولیت، رفتار مشفقانه، ایثار و همت و حمیت والای همکاران دانشگاهی را زانده چنین بینش و فرهنگ متعالی عنوان کردند. ایشان با تشریح اهم اقدامات و برنامه های صورت گرفته در حوزه نماز و معارف در دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی اظهار داشتند: علیرغم جولان ویروس منحوس کرونا و تعطیلی بسیاری از مراکز عبادی و معنوی، قطار فعالیت های مذهبی دانشگاه از حرکت نایستاده و بسیاری از برنامه های فرهنگی و دینی دانشجویی و همکاران بصورت مجازی دنبال شده اند که آماده سازی دانشجویان جهت حضور پر رنگ در جشنواره سراسری قرآن و عترت، برگزاری چندین دوره ختم قرآن، برگزاری وبینارهای آموزشی و معرفتی با حضور اندیشمندان و صاحب نظران از طیف های مختلف فکری و سیاسی، تجلیل از استادان، کارکنان و دانشجویان فعال در عرصه نماز و فعالیت های دینی، تهیه محتوا و پیام رسانی همگانی از جمله این اقدامات می باشند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای افزودند: با بهبود نسبی شرایط و بازگشایی مساجد، مسئولان دانشگاهی با اجرای دقیق بخشنامه ها و دستورالعمل های ستاد اقامه نماز استان و فراهم آوری شرایط ضروری برای حضور پرشور دانشجویان در نمازخانه دانشگاه از جمله تنظیف و استقرار شیوه نامه های بهداشتی، نسبت به ترغیب و تشویق همکاران به شرکت در فریضه نماز جماعت اقدام می نمایند. حجت الاسلام آقاجانی نیز در این نشست با تقدیر از فعالیت های صورت گرفته در دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در مقوله نماز و فعالیت های فرهنگی و مذهبی، بر توسعه و ارتقای کمی و کیفی این برنامه ها تأکید کردند. ایشان متذکر شدند: از آنجایی که هویت واقعی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران زمینه سازی برای ظهور حضرت مهدی، عجل الله تعالی فرجه شریف هست از اینرو می بایست رویکرد ما تلاش و کار مضاعف برای رسیدن به آن آرمان بزرگ باشد. ایشان با ذکر این نکته که کار در حوزه نماز، مهدویت و قرآن یک تکلیف و وظیفه مسلمانی است بیان داشتند: به سبب شرایط دشوار جامعه امروزی و تهاجمات مختلف فرهنگی بویژه در عرصه فضای مجازی، ما نگرانیهای زیادی برای فرزندان، جوانان و دانشجویان عزیزمان داریم و بدین خاطر هیچ موقع منتظر ابلاغیه و دستورات اداری نمی مانیم و عاشقانه و دلی وارد صحنه شده و تمام توان خود را پای کار می آوریم. مدیر ستاد اقامه نماز، تفسیر و مهدویت استان آذربایجان شرقی در خاتمه سخنان خود خواستار ارتباط و همکاری بیش از پیش دبیر شورای اقامه نماز دانشگاه فنی و حرفه ای استان با معاونت های مختلف ستاد از جمله معاونت آموزشی و فرهنگی و اخذ محتواها و دستورالعمل های لازم شدند. ارائه و بررسی گزارش اقدامات سایر مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای در حوزه نماز، اقامه نماز جماعت ظهر و عصر و حضور بر سر مزار شهدای گمنام دانشگاه فنی و حرفه ای استان از دیگر برنامه های این نشست یکروزه بودند.







